様式第1号(第3条関係)

年  月  日

下水道区域外流入許可申請書

 東松島市長          様

申請者 住 所

氏 名

電 話   (  )

 東松島市公共下水道区域外流入分担金の徴収に関する条例第3条の規定に基づき、次の

とおり必要書類を添えて申請します。

記

申 請 所 在 地

申 請 地 面 積 m2 土地の所有
□ 自己所有

□ 借 地

申 請 理 由

流入予定年月 年  月  日  開発行為の有無 □有 ・ □無

流入予定排水量 日最大          m3 日平均            m3

流入水の種別 □生活排水   □事業排水 除害施設の有無 □有 ・ □無

添 付 書 類

1 案内図及び公図写し 2 排水計画平面図 3 土地登記簿謄本

4 借地している場合は、土地所有者の同意書

5 開発行為等を行う場合は、平面図及び構造図

6 その他(                 )